

## Armađan Köyü teknolojiyi yakýndan takip ediyor

Onaylayan Site Yöneticisi  
Monday, 13 August 2007

Gazete Trakya'da gordugum ilginç bir haber. Bizim sitemizde olmaz, yapamayız maddi ve manevi destek bulamayız diye yapmadığımız projemizi baskaları kendi koyleri için yapmışlar. Tebrik ederiz.

Ýlimize bađlı Armađan Köyü hızla gelişen teknolojiyi yakýndan takip ediyor. Kırklareli'ne 20 km uzaklıkta olan Armađan köyü nüfus ve kalkınma olarak ilimizdeki en gelişmiş köyler arasında yer alıyor.

Geçtiğimiz günlerde Armađan Köyünde teknoloji adına herkese örnek olacak başarılı bir çalışmada daha yapıldı. Kısa zamanda bu çalışmada ile Armađan Köyü web sitesi üzerinden Köy meydanındaki iki farklı açıdan köyün canlı olarak izlenmesi sağlandı.

Köyün güvenli ve Armađan Köyü dýbýnda Türkiye'nin deđipik illerinde yapıyan Armađan Köylülerinin Köyü canlı olarak hasret gidermelerini amaçlayan kameralar köylü vatandaşlarında büyük beđenisini topladı. Konu ile ilgili olarak görüşlerini aldığımız www.armagankoyu.com sitesi yöneticisi Recep Dal 'Sitemiz yaklaşık 1 .5 yıldır faaliyette. Web Sitemizde köyümüzün tarihçesi, köyümüz ile ilgili fotoğraflar, videolar, beşer tablomuz, geleneklerimiz, form ve kısacası köy ile ilgili her türlü bilgi bulunuyor.

Biz bundan bir süre önce köyümüzde web kamerası ile canlı yayın yapacağımız duyurmuştuk ve gerçekleştirdik. Bunun masraflarını Armađan köyü doğumlu olupta deđipik beşerlerde oturan Armađan Köylülerimizin maddi destekleri ile gerçekleştirdik.

Şimdilik köy meydanından yayın canlı yayın yapan iki adet IP kamerası bulunuyor. Biz bu kameraları iler ki zamanlarda dört'e çıkarmayı hedefliyoruz. Bu sayede köyümüz çok sayıda deđipik açıdan izlenerek, güvenlikte daha güzel sağlanacaktır. Kameralarımızın kurulmasındaki geçiş süresinde zorluklar oldu, ancak bunları atlattık.

Dileyen herkes <http://www.armagankoyum.com> adresinden sitesinin sağ tarafında bulunan interaktif uygulamalar bölümünden kamera 1 veya kamera 2'yi tıklayarak köy meydanını canlı olarak 2 açıdan izleyebilir.

Şimdi ki amacımız ise ikinci bir web sitesi kurmak, bunun üzerinde çalışmalarımız devam ediyor. Kısa bir zaman sonra web sitemiz daha gelişmiş yeni yüzüyle faaliyette olacak. Faaliyete sokacağımız bu web sitesi 1500 adet fotoğraf arşivi, köyle ilgili ki aramada köydeki herkesin portresi olacak.

Ayrıca bu sitemizde köy pazarı üzerinde satılık olan hayvanlarımızın fotoğrafları site üzerinde yer alacak.' dedi.

Teknolojinin tüm nimetlerinden olduğunca faydalanan ve bu doğrultuda adını duyurmuş bir köy olan Armađan Köyü ilerleyen zamanlarda adını daha fazla duyurarak diğer köylere de örnek olacağına benziyor.

Kaynak: Gazete Trakya web sitesi